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La Roche-Posay Anthelios, nawilżający krem SPF 50+, 50 ml
 

Cena: 106,36 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LA ROCHE-POSAY

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent L'OREAL POLSKA

Przeznaczenie Antyoksydacyjne, Łagodzące, Ochrona przed
słońcem, Wodoodporne

Rodzaj produktu Dermokosmetyk, Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
La Roche-Posay Anthelios UVMune to nawilżający krem z filtrem SPF 50+, którego minimalistyczna formuła jest idealna nawet dla
wrażliwej i reaktywnej skóry ze skłonnością do alergii. Zapewnia szeroką ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB, a także przed
negatywnym wpływem promieniowania podczerwonego i czynników środowiskowych. Dodatkowo jest wodoodporny, co zwiększa jego
trwałość.

Składniki
Aqua / Water / Eau, Diisopropyl Sebacate, Alcohol Denat., Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Bis-ethylhexyloxyphenol
Methoxyphenyl Triazine, Diisopropyl Adipate, Peg-8, Dipropylene Glycol, C12-22 Alkyl Acrylate/hydroxyethylacrylate Copolymer, Glycerin,
Drometrizole Trisiloxane, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Methoxypropylamino Cyclohexenylidene
Ethoxyethylcyanoacetate, Silica, Tocopherol, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Acrylates Copolymer, Acrylates/c10-30 Alkyl
Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Hydroxyacetophenone, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Sodium
Polyacrylate, Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Triethanolamine, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate (f.i.l. N283506/1).

Stosowanie
Stosować na ostatnim etapie pielęgnacji skóry. Odpowiedni do stosowania pod makijażem. Nanieść na skórę bezpośrednio przed
ekspozycją na działanie słońca. Stosować obficie i często ponawiać aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede
wszystkim po spoceniu się czy użyciu ręcznika. Unikać kontaktu z oczami.

Przeznaczenie
Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna dla skóry wrażliwej lub reaktywnej. Odpowiedni również dla skóry skłonnej do alergii,
zwłaszcza do alergii słonecznych.

Właściwości
Nawilżający krem SPF 50+, La Roche-Posay Anthelios:
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Zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną w szeroki spektrum promieniowania UV.
Sprawdzi się do skóry wrażliwej i wykazującej reakcje na słońce.
Pomaga zapobiegać stresowi oksydacyjnemu wywołanemu przez podczerwień-A i zanieczyszczenia powietrza.
Jest odporny na wodę, pot i piasek.
Nie szczypie w oczy.
Pozostawia niewidoczne i nietłuste wykończenie.
Nie pozostawia białych śladów.
Nie powoduje powstawania zaskórników

Uwagi
Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie
przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś
produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede
wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Chroń dzieci za pomocą kapelusza, koszulki i okularów przeciwsłonecznych.
Unikaj przebywania na słońcu w godzinach maksymalnego nasłonecznienia Stosuj produkty ochrony przeciwsłonecznej dostosowane
do twojego typu skóry. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony. Nie wystawiaj na działanie
słońca niemowląt i małych dzieci. Nie chroni w 100% przed słońcem. Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne.

Producent
La Roche-Posay
La Roche-Posay France
86270 La Roche-Posay
serwis.konsumencki@loreal.com
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